

Møtebok fra IDF-møte 27. oktober 2016

27. oktober 2016 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og tjenestemannsorganisasjonene.

Tilstede:

Fra organisasjonene

Anne Thorsen	Akademikerne
Anders Schjelderup Lyng	NTL
Randi Gavelstad (bisitter)	NTL
Erik Dahlgren	FF
Arve Angen (bisitter)	FF
Marthe Eikum-Tang	HVO

Fra administrasjonen

Curt Rice (til sakene 85 -91)
Geir Haugstveit
Tore Hansen
Line Haugen (til sakene 92-96)
Andreas Fardal (til sak 97)
Anders Dahle
Brita Bye

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. YS hadde meldt forfall til møtet.

IDF 85/16 Godkjenning av innkalling

STYRESAKER

IDF 86/16 Sentrale strategimidler (S-sak 45 – 2016) – drøfting

Se eget referat.

IDF 87/16 Vurdering av avsetninger – konsolidering (S-sak 47 – 2016) – info

Se eget referat.

IDF 88/16 Diskusjonssak om ordningen med studentombud (S-sak 50 – 2016 c) – info

NTL sa at saken er grei å forholde seg til, men lurte på hvorfor spørsmålet om organisering er tatt opp når både ombudet selv og Deloitte ikke har innvendinger mot denne.

Rektor svarte at han ønsker at studentombudets erfaringer skal bidra til at organisasjonen lærer og utvikler seg. Når ombudet kun rapporterer til styret mener han dette er utfordrende å få til. Han var helt klar på at han mente dette er et godt tilbud, som har bidratt positivt for flere studenter – men at ordningen i større grad bør bidra til organisasjonens læring.

FF mente det er viktig å finne riktig organisering, at det viktigst med å ha studentombudet er å få gjort noe med de utfordringene organisasjonen har, og så rektors poeng.

NTL mente det må være mulig å gjøre en bedre oppfølging av de funn studentombudet jobber med, også i forhold til hvordan styret behandler ombudets rapporter, og sette inn tiltak i forhold til de funn det rapporteres på.

Akademikerne støttet at organiseringen av ombudet diskuteres.

IDF 89/16 Orientering om prosess for akkreditering som universitet (S-sak 50 – 2016 d) – info

Organisasjonene var nysgjerrige på definisjonen av begrepet «høy internasjonal kvalitet».

Rektor svarte at NOKUT har overlatt til virksomhetene selv å definere dette. Han sa at det for PhD ikke er vanskelig å definere – men at å definere dette på en god måte er utfordrende for f.eks. alle landets lærerutdanninger. Han sa at det jobbes med dette, og at det vil være naturlig å se på f.eks. kompetansenivå og gjennomstrømming, samtidig som det også er nyttig for oss å få lov å definere dette selv.

IDF 90/16 Rektors orienteringer (S-sak 50 – 2016 f) – info

- Organisasjonene var veldig fornøyde med intensjonsavtalen mellom HiOA og Simula Research Laboratory. NTL etterspurte videre prosess. Rektor opplyste at det jobbes med dette, og at en opprettelse av et as vil måtte behandles i styret.
- Administrasjonen informerte om at avsnittet om kostnader i forbindelse med NIBR/SIFOs innflytting i SVA-senteret i dokumentet utsendt til TMO er tatt ut i dokumentet oversendt styret fordi tallene ikke var helt klare ennå, men avklarte at HiOA har valgt å ta en ekstrakostnad som kom på grunn av overskridelser på bygget.

IDF 91/16 Muntlig orientering om strategiarbeid og involvering av styret (S-sak 50 – 2016 g)

Fung. ORV-direktør orienterte kort.

IDF 92/16 Tertialrapport 2. tertial 2016 (S-sak 43 – 2016) – info

Økonomidirektør Line Haugen orienterte. Haugen svarte ut organisasjonenes spørsmål, og organisasjonene tok orienteringen til etterretning.

IDF 93/16 Justering av foreløpige rammer 2017 – 2019 (S-sak 46 – 2016) – drøfting

Se eget referat.

IDF 94/16 Eierskap i aksjeselskaper (S-sak 48 – 2016) – info

Tore Hansen orienterte. Organisasjonene tok orienteringen til etterretning.

IDF 95/16 Innspill til satsinger utenfor rammen for statsbudsjettet 2018 (S-sak 49 – 2016) – drøfting

Se eget referat.

IDF 96/16 Implementering av TDI-modellen (S-sak 50 – 2016 e) – info

Administrasjonen viste til Idun Thorvaldsen, seksjonssjef Sek. ØV, sin redegjørelse i forrige IDF-møte.

Organisasjonene berømmet Avd. ØK for deres praksis ifht redegjørelser på saker på deres fagområder – de er både gode og kommer inn tidlig der det er behov for tidliginfo for kunne gi god forståelse for sakene. De viste til økonomi sin praksis her i forhold til de sakene hvor de etterlyser tidlig nok og god nok informasjon.

IDF 97/16 Oppgradering av Pilestredet 52 (S-sak 44 – 2016) – drøfting

Se eget referat.

ØVRIGE SAKER

IDF 98/16 Administrasjonen orienterer

A. Administrasjon for fremtiden, fast infopkt – muntlig orientering

Tore Hansen orienterte kort. Kommer tilbake med sak til IDF-møtet 15. november.

B. Medarbeiderundersøkelsen 2016

Undersøkelsen sendes ut 1. november – alle oppfordres til å svare, og å oppmuntre alle i sitt miljø til å gjøre det samme.

IDF 99/16 TMO orienterer

Ingen av TMO hadde noe å informere om.

IDF 100/16 Eventuelt - Det ble ikke meldt noen saker til eventuelt